2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

06.03.2019

№
622

г. Хабаровск
О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края
Рассмотрев представленные Собранием депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края документы для награждения Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края и руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 27 сентября

2017 года № 1429 «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края наградить Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края за многолетний добросовестный труд, активное участие в правотворческой деятельности органов местного самоуправления Охотского муниципального района Хабаровского края, заслуги в развитии местного самоуправления и в связи с 25-летием со дня образования законодательного (представительного) органа государственной власти Хабаровского края:
	Гаценко
Наталью Анатольевну
	–
	специалиста по работе с персоналом – делопроизводителя Отделения Охотск Николаевского-на-Амуре центра ОВД филиала «Аэронавигация Дальнего Востока», депутата Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края

	Устинову
Людмилу Николаевну
	–
	председателя территориальной избирательной комиссии Охотского района территориально-правового отдела управления организации избирательного процесса аппарата избирательной комиссии Хабаровского края

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
	Председатель постоянного комитета

	Т.Н. Мовчан

M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_622_6_soc07.doc
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по гос_строительству\Документы комитета\КОМИТЕТ\2019\март\06 03 2019\Награждение Почетной грамотой\Охотский мун район\проект решения.doc